｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市立大灣高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：大灣中教字第1130028587號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0028587A00_ATTCH1.pdf)

本校辦理112學年度數位前導學校計畫「Canva教學應用與

AI的結合」教師研習，敬邀貴校教師參加，並請惠允參加

教師公假辦理。

目的：落實科技教育推動，透過本研習培育臺南市科技教

育師資人才。

研習相關資訊：

主辦單位：臺南市立大灣高級中學。

研習時間：113年5月8日(星期三)上午8:10至12:30(報到

時間為8:10至8:30)。
研習地點：大灣高中第三棟二樓電腦教室3。
研習對象：公私立國中、公私立高中職有興趣之教師，

共計30名；額滿為止。

研習時數：全場參與者核予4小時研習時數。

報名方式：

報名方式：請至教育部全國教師在職進修網報名，課程

代碼：4309238，經報名審核後錄取。

報名日期：即日起至113年5月5日(星期日)止。

地址：710022臺南市永康區文賢街68巷1號
承辦人：黃義峰
電話：06-2714223#54
電子信箱：dwhs194@dwhs.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月18日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)
三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教學組 113/04/18

1130004195

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名費用：無。

檢附實施計畫。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各私
立高中職

副本：

(三)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/18
09:45:03

第2頁，共2頁

教學組 113/04/18

1130004195

臺南一中--簽稿會核單
公文文號：1130004195
主旨：本校辦理112學年度數位前導學校計畫「Canva教學應用與AI的結合」教師研

習，敬邀貴校教師參加，並請惠允參加教師公假辦理。

意見 簽辦人員

擬:公告周知     教學組蔡文玉幹事
113/04/18 13:37

同意 教學組李青舍
113/04/18 18:10

教學組蔡文玉幹事

教學組長

第1頁，共1頁